

TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
ANTREURI

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Crostini din inima Transilvaniei Ingrediente: brânză Raclette 39.84% (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, cheag, sare), pâine toast, 39.84% (făină albă de grâu , apă, drojdie de panificație, oțet din vin alb, ulei rafinat de rapiță, zahăr, sare iodată, ameliorator de panificație: făină albă de grâu , antioxidant: acid ascorbic, dextroză, enzime, maia din grâu, conservant: propionat de calciu), salată frisse, ulei extravirgin de măsline, boia afumată (paprika), busuioc proaspăt, piper verde boabe, microplante, piper roșu boabe, sare neagră	250 g	1357	325	19.3	9.7	24.0	2.4	2.1	12.8	2.5	x					x									
Tartar de vită Ingrediente: mușchi de vită 53.08%, ou de prepeliță, ulei extravirgin de măsline, mustar fin (mustar boabe 18%, oțet din alcool, zahăr, sare, condimente, colorant: beta-caroten), unt , chives verde, capere, sos worcester (oțet din alcool, melasă, oțet de malt din orz , apă, zahăr, suc de tamarind, sare, ceapă, hamsii , usturoi, arome, condimente), sos tabasco (ardei iute roșu 19%, oțet din vin, sare), sare fină, sare neagră, piper roșu boabe, microplante, piper negru măcinat	280 g	1076	259	20.3	7.0	2.0	0.8	0.5	16.8	2.6	x		x	x			x			x					

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
ANTREURI

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g														
Tartar de somon Ingrediente: somon 41.04% (file de somon 97%, sare), smântână , castraveți, ulei extravirgin de măsline, ceapă roșie, avocado, unt , mix salată (salată lollo rosa 25%, salată lollo bionda 25%, salată frisse 25%, rucola, valeriană), chives verde, sare fină, microplante , piper roșu boabe, sare neagră	300 g	990	239	21.1	7.3	3.0	1.2	1.1	8.7	2.7				x			x							
Mix tapas Ingrediente: pâine baghetă albă 28.78% (faină albă de grâu , maia (faină albă de grâu , apă), apă, drojdie, sare), cremă de brânză Philadelphia (lapte integral, smântână , permeat de zer , sare, stabilizatori: gumă din semințe de carruba, acidifiant: acid citric, culturi lactice), pastă măsline (măsline negre 42,33%, ulei extravirgin de măsline 32,93%, măsline kalamata, oregano, piper negru măcinat, usturoi), ulei extravirgin de măsline, file de ansoa (ulei vegetal de floarea soarelui 50%, ansoa , sare), ardei copt capia în oțet, avocado, microplante, piper roșu boabe, sare neagră, chives verde, oregano	200 g	1324	319	26.0	5.3	15.7	1.4	2.1	4.7	3.0	x			x			x							

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
ANTREURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g														
Fritto Misto Ingrediente: calamari , ulei de floarea soarelui, sos tartar [maioneză 54,54% (ulei de floarea soarelui 75,83%, muștar fin (boabe de muștar 18%, oțet din alcool, zahăr, sare, condimente, colorant: beta-caroten), ouă , lămâie, sare fină), castraveci în oțet 25,91%, capere în oțet, sare fină, chives verde, piper negru măcinat], mix salată (salată lollo rosa 25%, salată lollo bionda 25%, salată frisse 25%, rucola, valeriană), creveti (din produs congelat), morcovi, zucchini, făină de grâu , cartofii proaspeți, lămâie, sare fină, piper roșu boabe, microplante	350 g	976	235	18.2	2.0	10.2	1.1	1.3	6.9	1.7	x	x	x						x					x
Foie gras Ingrediente: coș pâine 41.28% (pâine albă cu maia 33,33% (făină albă de grâu , făină integrală de grâu , maia (făină albă de grâu , apă), sare, apă), pâine multicerale 33,33% (făină albă de grâu , făină integrală de grâu , făină de grâu durum , făină de grâu spelta , făină de seacă , maia (făină albă de grâu , apă), sare, malt din orz , apă), pâine cu mix de semințe 33,33% (făină albă de grâu , făină integrală de grâu , maia (făină albă de grâu), sare, apă, malt din orz , mix de semințe coapte (in, susan , floarea soarelui, dovleac)), terină foie gras rață 36.70% (ficat de rață 87,72%,	200 g	801	190	8.2	1.3	79.6	16.8	9.6	24.3	9.1	x									x				

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
ANTREURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
coniac, sare fină, piper negru măcinat, coriandru măcinat, nucșoară), chutney de ceapă roșie (ceapă roșie 35,21%, zahăr alb 30,18%, vin roșu 16,10%, sare fină, ulei extravirgin de măsline, oțet balsamic, piper negru măcinat, anason stelat), sare neagră, piper roșu boabe, microplante																									
Platou brânzeturii Ingrediente: brânză maturată, cu diferite adaosuri (lapte de vacă crud, culturi lactice, cheag, diferite adaosuri în proporții variate (chilli și ciocolată, busuioc, cărbune, chimen, ierburi secuiești, ierburi de Provence, lavandă, leurdă, nucă , piper verde, rozmarin, vin roșu, curcuma), sare); brânză de burduf din lapte de capră (lapte de capră pasteurizat, culturi lactice, cheag, ierburi, sare de mare); brânză cu arpagic, din lapte de capră (lapte de capră pasteurizat, culturi lactice, cheag, arpagic 1%, usturoi 1%, sare); brânză cu arpagic din lapte de vacă (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, cheag, arpagic 1%, usturoi 1%, sare); miez de nucă , merișoare deshidratate, caise deshidratate	250 g 400 g	1497	361	28.0	14.4	5.4	4.3	1.2	21.2	0.6						x	x								

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
ANTREURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați din care	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Platou charcuterie Ingrediente: șuncă bresaola (pulpă bovină fără os, sare, sirop de glucoză, zahăr, aromă, antioxidant: ascorbat de sodiu, stabilizator: difosfat, extract de ierburi aromatice, ierburi aromatice muștar), condiment, cultură maturare, conservant: nitrit de sodiu), cârnăciori crud uscați (pulpă de porc fără os, slănină, de porc, pulpă de bovină, sare, proteine vegetale (conține soia), condimente, extract de condiment, dextroză, antioxidant: acid ascorbic, izoascorbat de sodiu, colorant: carmin, culturi de maturare, conservanți: nitrit de sodiu), salam crud uscat (diferite combinații: bănățean / unguresc / Fermier) (carne de porc, carne de vită, slănină, proteină vegetală de soia , sare, condimente naturale, zaharoză, dextroză, acidifiant: glucono-delta-lactonă; potențiator de aromă: glutamat de sodiu; antioxidant: acid ascorbic, izoascorbat de sodiu, acid citric; conservant: nitrit de sodiu, colorant: carmin, extract de paprika); șuncă de Pădurea Neagră (pulpă de porc, sare iodată, condimente, dextroză, conservant: nitrit de sodiu, nitrat de potasiu; fum de brad); ceafă crud uscată (ceafă de porc, sare, condimente naturale: piper, ienibahar, dafin, chimen, coriandru, muștar ; zaharuri: dextroză; antioxidant: ascorbat de sodiu, acid citric; cultură starter, conservant:	250 g 400 g	937	226	17.2	4.5	4.0	1.3	0.5	13.4	2.0						x				x					

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
ANTREURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați din care	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
nitrit de sodiu, acid citric); castraveți murați, ceapă în oțet, măsline verzi, măsline kalamata, măsline negre, ulei extravirgin de măsline, usturoi																									
Platou charcuterie și brânzeturi Ingrediente: șuncă bresaola (pulpă bovină fără os, sare, sirop de glucoză, zahăr, aromă, antioxidant: ascorbat de sodiu, stabilizator: difosfati, extract de ierburi aromatice, ierburi aromatice (muștar), condiment, cultură maturare, conservant: nitrit de sodiu), cârnăciori crud uscați (pulpă de porc fără os, slănină, de porc, pulpă de bovină, sare, proteine vegetale (conține soia), condimente, extract de condiment, dextroză, antioxidant: acid ascorbic, izoascorbat de sodiu, colorant: carmin, culturi de maturare, conservanți: nitrit de sodiu), salam crud uscat (diferite combinații: bănățean / unguresc / Fermier) (carne de porc, carne de vită, slănină, proteină vegetală de soia , sare, condimente naturale, zaharoză, dextroză, acidifiant: glucono-delta-lactonă; potențiator de aroma: glutamat de sodiu; antioxidant: acid ascorbic, izoascorbat de sodiu, acid citric; conservant: nitrit de sodiu, colorant: carmin, extract de paprika); șuncă Pădurea Neagră (pulpa de porc, sare iodată, condimente, dextroza, conservant: nitrit de sodiu, nitrat de potasiu; fum de brad); ceafă crud	250 g 400 g	1083	261	19.4	9.7	4.8	2.0	0.3	16.5	1.3					x	x	x		x						

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
ANTREURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g								ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați din care	Glucide	Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
uscată (ceafa de porc, sare, condimente naturale: piper, ienibahar, dafin, chimen, coriandru, muștar ; zaharuri: dextroză; antioxidant: ascorbat de sodiu, acid citric; cultură starter, conservant: nitrit de sodiu, acid citric); castraveți murați, ceapă în oțet, măsline verzi, măsline kalamata, măsline negre, ulei extravirgin de măsline, usturoi; brânză maturată, cu diferite adaosuri (lapte de vacă crud, culturi lactice, cheag, diferite adaosuri în proporții variate (chilli și ciocolată, busuioc, cărbune, chimen, ierburi secuiesti, ierburi de Provence, lavandă, leurdă, nucă , piper verde, rozmarin, vin roșu, curcuma), sare); brânză de burduf din lapte de capră (lapte de capră pasteurizat, culturi lactice, cheag, ierburi, sare de mare); brânză cu arpagic, din lapte de capră (lapte de capră pasteurizat, culturi lactice, cheag, arpagic 1%, usturoi 1%, sare); brânză cu arpagic din lapte de vacă (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, cheag, arpagic 1%, usturoi 1%, sare)																								

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
SALATE ȘI SUPE

Denumire produs / Ingrediente /100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
Salată cu piept de curcan, baby spanac, caju și dressing Hambar Ingrediente: baby spanac 40.11%, piept de curcan 27.81% (din produs congelat), roșii cherry, caju 5,35%, dressing mustar (ulei extravirgin de măsline, 49,9%, mustar fin 24,95% (boabe de muștar 18%, oțet din alcool, zahăr, sare, condimente, colorant: beta-caroten), zahăr alb, oțet de mere, sare fină, piper negru măcinat), microplante, sare fină, cimbru uscat, piper negru măcinat, ulei extravirgin de măsline	350 g	444	106	5.7	1.3	4.2	1.6	1.8	8.5	1.1							x		x					
Salată Caprese cu mozzarella de bivoliță și busuioc Ingrediente: roșii 40.10%, mozzarella de bivoliță 32.58% (lapte de bivoliță pasteurizat, cheag, sare), ulei extravirgin de măsline, rucola, dressing de mustar [ulei extravirgin de măsline, 49,9%, mustar fin 24,95% (boabe de muștar 18%, oțet din alcool, zahar, sare, condimente, colorant: beta-caroten), zahăr alb, oțet de mere, sare fină, piper negru măcinat)], valeriană, salată lollo rosa, salata lollo bionda, busuioc proaspăt 0,75%, sare fină, microplante, sare neagră	350 g	785	189	15.6	6.6	3.0	2.2	0.7	9.0							x		x						

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
SALATE ȘI SUPE

Denumire produs / Ingrediente /100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Salată de rucola cu roșii cherry și parmezan Ingrediente: rucola 46.15%, roșii cherry 30.46%, parmezan (lapte de vacă crud, sare, cheag, conservant: lizozim din ou) 15.38%, ulei extravirgin de măsline, sare fină, microplante	350 g	551	133	10.4	4.0	3.0	1.8	1.1	6.3	1.2			x				x								
Salată Hambar cu creveți Ingrediente: mix salată 23.58%, creveți 18.87% (din produs congelat), grapefruit, portocală, dressing de muștar (ulei extravirgin de măsline, 49,9%, muștar fin 24,95% (boabe de muștar 18%, oțet din alcool, zahăr, sare, condimente, colorant: beta-caroten), zahăr alb, oțet de mere, sare fină, piper negru măcinat), brânză de capră cu ananas/ miqdale (lapte de capra pasteurizat, culturi lactice, cheag, ananas confiat (ananas uscat, zahăr din trestie), miqdale , sare), brânză de capră cu merișor (lapte de capră pasteurizat, culturi lactice, cheag, merișor confiat 54% (merișor uscat, zahăr din trestie)), brânză capră cu ierburi (lapte de capră pasteurizat, culturi lactice, cheag, ierburi de Provence 0,54%, sare), semințe de dovleac, ulei extravirgin de măsline, sare fină, semințe de floarea soarelui, microplante	300 g	749	180	13.8	3.9	4.9	3.5	1.2	8.7	1.4		x					x	x		x					

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
SALATE ȘI SUPE**

Denumire produs / Ingrediente /100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g															
Salată Hambar cu somon Ingrediente: <u>somon</u> 32.97%, mix salată 20,44% (salată lollo rosa, salată lollo bionda, salata frise, rucola, valeriană), grapefruit, portocală, dressing de <u>muștar</u> (ulei extravirgin de măsline, 49,9%, <u>muștar</u> fin 24,95% (<u>boabe de muștar</u> 18%, oțet din alcool, zahăr, sare, condimente, colorant: beta-caroten), zahăr alb, oțet de mere, sare fină, piper negru măcinat), <u>brânză de capră</u> cu ananas/ <u>miqdale</u> (<u>lapte de capră</u> pasteurizat, culturi lactice, cheag, ananas confiat (ananas uscat, zahăr din trestie), <u>miqdale</u> , sare), <u>brânză de capră</u> cu merișor (<u>lapte de capră</u> pasteurizat, culturi lactice, cheag, merișor confiat 54% (merișor uscat, zahăr din trestie)), <u>brânză de capră</u> cu ierburi (<u>lapte de capră</u> pasteurizat, culturi lactice, cheag, ierburi de Provence 0,54%, sare), ulei extravirgin de măsline, sare fină, semințe de dovleac, semințe de floarea soarelui, microplante	350 g	636	153	11.7	2.0	3.9	2.9	0.7	7.8	2.0				x			x	x		x					

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
SALATE ȘI SUPE**

Denumire produs / Ingrediente /100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g														
Salată Hambar cu avocado Ingrediente: avocado 29.81%, mix salată 21.40% (salată lollo rosa, salată lollo bionda, salată frisse, rucola, valeriană), grapefruit, portocală, dressing de mustar (ulei extravirgin de măsline, 49,9%, mustar fin 24,95% (boabe de mustar 18%, oțet din alcool, zahăr, sare, condimente, colorant: beta-caroten), zahăr alb, oțet de mere, sare fină, piper negru măcinat), zahăr alb, oțet de mere, sare fină, piper negru măcinat), brânză de capră cu ananas/ migdale (lapte de capră pasteurizat, culturi lactice, cheag, ananas confiat (ananas uscat, zahar din trestie), migdale , sare), brânză de capră cu merișor (lapte de capră pasteurizat, culturi lactice, cheag, merișor confiat 54% (merișor uscat, zahăr din trestie)), brânză de capră cu ierburi (lapte de capră pasteurizat, culturi lactice, cheag, ierburi de Provence 0,54%, sare), ulei extravirgin de măsline, sare fină, semințe de dovleac, semințe de floarea soarelui, microplante	350 g	635	153	12.6	2.2	6.5	3.1	2.8	2.1	1.2						x	x		x					

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
SALATE ȘI SUPE**

Denumire produs / Ingrediente /100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
Salată cu brânză Halloumi marinată Ingrediente: brânză Halloumi 32.16% (lapte pasteurizat de vacă, capră, oaie , sare, cheag, mentă), roșii, castraveți, măsline kalamata, ardei gras, ceapă roșie, valeriană, ulei extravirgin de măsline, salată lollo rosa, salată lollo bionda, mentă proaspătă, sare fină, microplante, piper negru măcinat	400 g	777	187	15.1	4.1	5.1	1.9	0.7	7.5	2.0						x								
Salată cu vită Ingrediente: mix salată 21.95% (salată lollo rosa, salata lollo bionda, salata frisse, rucola, valeriana), mușchi de vită Charolaise 19.03%, roșii cherry, castraveți, crutoane Caesar (pâine toast 88,85% (făină albă de grâu , apă, drojdie de panificație, oțet din vin alb, ulei rafinat de rapiță, zahăr, sare iodată, ameliorator de panificație: făină albă de grâu , antioxidant: acid ascorbic, dextroză, enzime, maia din grâu , conservant: propionat de calciu), ulei extravirgin de măsline, sare, oregano), sos teryaki (apă, sos de soia (apă, boabe de soia, grâu , sare), zahăr, sare, oțet din vin, colorant: caramel amoniu, extract de drojdie, regulator de aciditate: acid lactic), ulei extravirgin de măsline, sare, microplante, susan negru, susan alb	350 g	522	125	6.8	1.3	9.2	2.8	1.4	6.0	3.1	x				x						x			

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
SALATE ȘI SUPE

Denumire produs / Ingrediente /100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Salată Caesar Ingrediente: piept de pui 36.24% (din produs congelat), salată iceberg 25.09%, dressing Caesar [(maioneză 44.69% (ulei de floarea soarelui 75,83%, <u>muștar</u> fin (boabe de <u>muștar</u> 18%, oțet din alcool, zahăr, sare, condimente, colorant: beta-caroten), <u>ouă</u> , lămâie, sare fină), <u>smântână</u> 42.70%, <u>parmezan (lapte de vacă</u> crud, sare, cheag, conservant: <u>lizozim din ou</u>), file de <u>ansoa</u> , <u>muștar</u> fin (boabe de <u>muștar</u> 18%, oțet din alcool, zahăr, sare, condimente, colorant: beta-caroten), capere în oțet, sare, usturoi, piper negru)], parmezan (<u>lapte de vacă</u> crud, sare, cheag, conservant: <u>lizozim din ou</u>), crutoane Caesar [(<u>pâine</u> toast 88,85% (<u>făină albă de grâu</u> , apă, drojdie de panificație, oțet din vin alb, ulei rafinat de rapiță, zahăr, sare iodată, ameliorator de panificație: <u>făină albă de grâu</u> , antioxidant: acid ascorbic, dextroză, enzime, <u>maia din grâu</u> , conservant: propionat de calciu), ulei extravirgin de măsline, sare, oregano)], ulei de floarea soarelui, microplante, sare fină, piper negru măcinat, cimbru uscat	350 g	859	207	15.0	4.9	5.2	1.3	0.8	12.3	1.1	x		x	x			x			x					

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
SALATE ȘI SUPE**

Denumire produs / Ingrediente /100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Supă de roșii Ingrediente: sos de roșii (Napoli) 76,73% (roșii întregi decojite 65 %, ceapă galbenă, ulei extravirgin de măsline, ardei gras roșu, morcov, <u>telină</u> rădăcină, <u>apio</u> , usturoi, sare fină, zahăr alb, busuioc proaspăt), pâine baghetă albă (<u>făină albă de grâu</u> , maia (<u>făină albă de grâu</u> , apa), drojdie, sare, apă), cremă de <u>brânză</u> Philadelphia (<u>lapte integral, smântână</u> , permeat de <u>zer</u> , sare, stabilizatori: gumă din semite de carruba, acidifiant: acid citric, culturi lactice), sos Pesto (busuioc proaspăt, ulei extravirgin de măsline, muguri de pin, <u>parmezan (lapte de vacă</u> crud, sare, cheag, conservant: lizozim din <u>ou</u>), sare fină, usturoi), ridichi, ulei extravirgin de măsline, microplante, sare fină	350 g	444	106	5.7	1.3	4.2	1.6	1.8	8.5	1.1	x		x				x	x							
Supă de ceapă Ingrediente: brânză Gruyere 28,93% (<u>lapte crud de vacă</u> , fermenți lactici, coagulant, sare), ceapă galbenă, <u>unt</u> , pâine toast (<u>făină albă de grâu</u> , apă, drojdie de panificație, oțet din vin alb, ulei rafinat de rapiță, zahăr, sare iodată, ameliorator de panificație: <u>făină albă de grâu</u> , antioxidant: acid ascorbic, dextroză, enzime, <u>maia din grâu</u> , conservant: propionat de calciu), vin alb (conține <u>sulfiți</u>), ulei extravirgin de măsline, sare fină, microplante, piper negru măcinat, coriandru măcinat	240 g	1525	368	31.4	17.1	9.2	1.6	1.2	9.4	1.7	x						x						x		

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
SALATE ȘI SUPE**

Denumire produs / Ingrediente /100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Supa Hambar de pește Ingrediente: sos de roșii (Napoli) 25,45% (roșii întregi decojite 65 %, ceapă galbenă, ulei extravirgin de măsline, ardei gras roșu, morcov, țelină rădăcină, apio , usturoi, sare fină, zahăr alb, busuioc proaspăt), supă bază de pește (apă, morcovi, ceapă galbenă, smântână (smântână din lapte de vacă, stabilizator: caragenan), țelină rădăcină, vin alb (conține sulfiti), apio , ulei extravirgin de măsline, tacâmuri de somon , capete de creveti , usturoi), calamar , unt , midii , ulei extravirgin de măsline, caracatiță (din produs congelat), somon , creveti 31/40 și 16/20 (din produs congelat), usturoi, sare fină, fulgi chili, mentă proaspătă, busuioc proaspăt, microplante, piper negru măcinat	350 g	834	201	16.7	7.0	3.8	1.4	1.7	8.1	1.3		x		x			x					x			x

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
SALATE ȘI SUPE**

Denumire produs / Ingrediente /100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g														
Supa cremă de dovleac Ingrediente: dovleac 31,83%, aluat foietaj (produs congelat) (făină de grâu , margarină (ulei rafinat de palmier, apă, ulei rafinat de floarea soarelui, sare, agent de reglare aciditate: acid citric, emulgatori: lecitină de soia , mono și digliceride ale acizilor grași, conservant: sorbat de potasiu, arome, colorant: caroteni, antioxidant: alfa-tocoferol), apă, gluten de grâu , oțet, sare, amidon de grâu , amidon de porumb, agenți de tratare a făinii: acid ascorbic, enzime, arome), brânză Mascarpone (smântână pasteurizată, corector de aciditate: acid lactic), cartofi proaspeți, morcov, ceapă galbenă, bacon, ulei extravirgin de măsline, ulei de dovleac, ridichi, sare fină, semințe de dovleac	350 g	891	215	17.4	6.6	10.9	2.1	0.8	3.2	1.1	x					x	x							

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
PASTE ȘI RISOTTO

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Paste pomodoro Ingrediente: paste de casă (penne) 38% (produs congelat) (făină de grâu dur, făină de grâu tânăr, ouă pasteurizate 25%, apă, ulei), sos de roșii (Napoli) 35% (roșii întregi decojite 65 %, ceapă galbenă, ulei extravirgin de măsline, ardei gras roșu, morcov, țelină rădăcină, apio , usturoi, sare fină, zahăr alb, busuioc proaspăt), ulei extravirgin de măsline, roșii cherry, usturoi, unt , microplante, sare fină, zahăr, busuioc	300 g	1020	244	14.3	2.9	23.3	3.4	1.5	4.7	1.4	x		x			x		x							
Paste cu legume Ingrediente: paste conchiglie 30% (produs congelat) (făină de grâu dur, făină de grâu tânăr, ouă pasteurizate 25%, apă, ulei), sos de roșii (Napoli) 35% (roșii întregi decojite 65 %, ceapă galbenă, ulei extravirgin de măsline, ardei gras roșu, morcov, țelină rădăcină, apio , usturoi, sare fină, zahăr alb, busuioc proaspăt), roșii cherry 10,5%, zucchini 9%, ardei gras 7%, ciuperci champignon 5,5%, ceapă galbenă 5%, ulei extravirgin de măsline, usturoi, pătrunjel, unt , sare fină, microplante, busuioc proaspăt, piper negru măcinat	400 g	676	161	7.4	1.7	18.7	2.5	1.7	4.1	1.0	x		x			x		x							

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
PASTE ȘI RISOTTO

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați din care	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Paste A.O.P. și roșii cherry Ingrediente: paste tagliatelle 41% (produs congelat) (făină de grâu dur, făină de grâu tânăr, ouă pasteurizate 25%, apă, ulei), roșii cherry 29%, ulei extravirgin de măsline, usturoi, pătrunjel, sare fină, microplante	280 g	1130	271	17.2	2.8	23.3	1.8	1.4	5.1	1.1	x		x												
Paste cu piept de pui și hribi Ingrediente: paste pappardelle 35% (produs congelat) (făină de grâu dur, făină de grâu tânăr, ouă pasteurizate 25%, apă, ulei), piept de pui 23% (produs congelat), smântână lichidă (smântână din lapte de vacă , stabilizator: caragenan), hribi 14% (produs congelat), ulei extravirgin de măsline, usturoi, sare fină, microplante, busuioc proaspăt, piper negru măcinat	350 g	969	232	12.6	5.0	19.0	1.3	0.9	10.1	1.1	x		x				x								
Paste cu trufe proaspete Ingrediente: paste tagliatelle 45% (produs congelat) (făină de grâu dur, făină de grâu tânăr, ouă pasteurizate 25%, apă, ulei), parmezan 21%, ouă , pastă de trufe 7,5% (ulei de măsline extra virgin, ulei vegetal de floarea soarelui, trufe de vara 7%, măsline negre, sare, aromă), ulei de trufe albe 4% (ulei de măsline extravirgin 98,57%, aromă 1,4%, aromă naturală de trufe albe), unt , microplante, trufe proaspete, piper negru măcinat	280 g	1349	323	18.3	7.4	24.9	1.3	1.4	14.0	0.4	x		x				x								

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
PASTE ȘI RISOTTO

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Paste cu somon și vinars Ingrediente: paste tagliatelle 31% (produs congelat) (făină de grâu dur, făină de grâu tânăr, ouă pasteurizate 25%, apă, ulei), smântână lichidă 25% (smântână din lapte de vacă , stabilizator: caragenan), somon 17,2%, ceapă galbenă, ulei extravirgin de măsline, supă bază de pește (apa, morcovi, ceapă galbenă, smântână (smântână din lapte de vacă , stabilizator: caragenan), țelină rădăcină, vin alb (conține sulfiți), apio , ulei extravirgin de măsline, tacâmuri de somon , capete de creveti , usturoi), usturoi, busuioc proaspăt, sare fină, microplante, piper negru măcinat, vinars	350 g	995	239	15.0	6.7	18.0	1.7	1.0	7.5	1.3	x	x	x	x			x		x				x		
Paste cu cârnați de mangalița, fasole albă și sparanghel verde Ingrediente: paste conchiglie 32% (produs congelat) (făină de grâu dur, făină de grâu tânăr, ouă pasteurizate 25%, apă, ulei), cârnați de mangalița 20% (carne de porc mangalița, sare, piper, boia, usturoi) sparanghel verde 15%, fasole albă boabe 14%, roșii cherry, ulei extravirgin de măsline, unt , usturoi, sare fină, busuioc proaspăt, microplante, boia afumată, piper negru măcinat	350 g	1012	242	13.1	2.3	21.3	2.7	2.4	8.7	1.4	x		x				x								

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
PASTE ȘI RISOTTO

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi din care grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Paste cu șuncă Pădurea Neagră, roșii cherry și busuioc Ingrediente: paste Pappardelle 39% (produs congelat) (făină de grâu dur, făină de grâu tânăr, ouă pasteurizate 25%, apa, ulei), sos de roșii (Napoli) 32% (roșii întregi decojite 65 %, ceapă galbenă, ulei extravirgin de măsline, ardei gras roșu, morcov, telină rădăcină, apio , usturoi, sare fină, zahăr alb, busuioc proaspăt), șuncă de Pădurea Neagră 13% (șuncă de porc din partea posterioară, sare, condimente, dextroză, conservant: azotit de sodiu, azotat de potasiu, fum de brad), roșii cherry 10%, pătrunjel, unt , sare fină, microplante, busuioc proaspăt 1%, piper negru măcinat	300 g	764	182	6.0	2.2	23.0	2.5	1.7	8.2	2.1	x		x			x		x							
Paste cu butterfish Ingrediente: Butterfish 33% paste paccheri 32% (produs congelat) (făină de grâu dur, făină de grâu tânăr, ouă pasteurizate 25%, apă, ulei), supă bază de pește (apă, morcovi, ceapă galbenă, smântână (smântână din lapte de vacă , stabilizator: caragenan), telină rădăcină, vin alb (conține sulfiți), apio , ulei extravirgin de măsline, tacâmuri de somon , capete de creveti , usturoi), roșii cherry, broccoli, ulei extravirgin de măsline, unt , usturoi, sare fină, microplante, busuioc, piper negru măcinat	350 g	860	205	9.4	2.5	18.1	1.3	1.2	11.4	0.9	x	x	x	x		x		x			x				

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
PASTE ȘI RISOTTO

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI															
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate		
		kJ	kcal																						g	g
Paste cu fructe de mare Ingrediente: paste tagliatelle 34% (produs congelat) (făină de grâu dur, făină de grâu tânăr, ouă pasteurizate 25%, apă, ulei), calamar 14%, midii 9%, roșii cherry, ulei extravirgin de măsline, caracatiță (produs congelat) 7%, supă bază de peste (apă, morcovi, ceapă galbenă, smântână (smântână din lapte de vacă) , stabilizator: caragenan), telină rădăcină, vin alb (conține sulfiți), apio , ulei extravirgin de măsline, tacâmuri de somon , capete de creveti , usturoi), creveti 9%, unt , usturoi, pătrunjel, sare fină, microplante, busuioc, mentă, piper negru măcinat, fulgi chilli	350 g	929	222	10.2	2.5	20.0	1.3	2.4	11.3	1.1	x	x	x	x			x		x				x			x
Risotto cu cârnați de mangalița Ingrediente: risotto bază arborio 30% (vin alb 52% (conține sulfiți), orez arborio 35%, ceapă galbenă, ulei extravirgin de măsline), apă 23%, hribi 23%, ulei extravirgin de măsline, cârnați de mangalița 22% (carne de porc mangalița, sare, piper, boia, usturoi), sparanghel verde, apă, parmezan (lapte de vacă crud, sare, cheag, conservant: lizozim din ou), ulei extravirgin de măsline, busuioc proaspăt, unt , sare fină, microplante, piper negru măcinat, șofran 0,04%	350 g	899	216	16.3	3.6	9.7	0.5	0.6	7.5	1.5			x				x						x			

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
PASTE ȘI RISOTTO

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Risotto cu hribi Ingrediente: risotto bază arborio 28% (vin alb 52% (conține sulfiti), orez arborio 35%, ceapa galbenă, ulei extravirgin de măsline), apă 23%, hribi 23%, ulei extravirgin de măsline, parmezan (lapte de vacă crud, sare, cheag, conservant: lizozim din ou), ulei de trufe, usturoi, unt , sare fină, microplante, piper negru măcinat	350 g	858	207	16.3	4.1	8.2	0.3	0.2	4.1	1.0			x			x							x		
Risotto cu creveți Ingrediente: risotto bază arborio 30% (vin alb 52% (conține sulfiti), orez arborio 35%, ceapă galbenă, ulei extravirgin de măsline), supă bază de pește 24% (apă, morcovi, ceapă galbenă, smântână (smântână din lapte de vacă , stabilizator: caragenan), țelină rădăcină, vin alb (conține sulfiti), apio , ulei extravirgin de măsline, tacâmuri de somon , capete de creveți , usturoi), sparanghel verde, creveți 15%, ulei extravirgin de măsline, parmezan (lapte de vacă crud, sare, cheag, conservant: lizozim din ou), unt , usturoi, sare fină, microplante, pătrunjel proaspăt, piper negru măcinat	350 g	767	184	12.0	4.3	9.5	0.8	0.7	6.3	1.1		x	x	x		x		x				x			

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
PASTE ȘI RISOTTO

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați din care	Glucide	Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Risotto cu fructe de mare Ingrediente: risotto bază arborio 25% (vin alb 52% (conține sulfiti), orez arborio 35%, ceapă galbenă, ulei extravirgin de măsline), supă bază de pește 20% (apă, morcovi, ceapă galbenă, smântână (smântână din lapte de vacă , stabilizator: caragenan), țelină rădăcină, vin alb (conține sulfiti), apio , ulei extravirgin de măsline, tacâmuri de somon , capete de creveți , usturoi), creveți 15%, calamar 10%, midii 7%, caracatiță (din produs congelat) 7%, parmezan (lapte de vacă crud, sare, cheag, conservant: lizozim din ou), ulei extravirgin de măsline, unt , sare fină, microplante, piper negru măcinat	400 g	771	185	10.6	3.3	8.5	0.5	1.2	10.9	1.1		x	x	x			x		x			x			x

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
CE NE RECOMANDĂ**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI															
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Sola și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate		
		kJ	kcal																						g	g
Camembert cu trufe proaspete, salată și sos de rodie Ingrediente: <u>brânză</u> Camembert 51% (<u>lapte de vacă</u> pasteurizat, culturi lactice, mucegai Penicillium candidum, cheag, sare); șuncă de Pădurea Neagră (șuncă de porc din partea posterioară, sare, condimente, dextroză, conservant: azotit de sodiu, azotat de potasiu, fum de brad); Mix salată 13% (salată lollo rosa, salată lollo bionda, salată frisse, rucola, valeriană); rodie; dressing de rodie 6% (ulei extravirgin de măsline, rodie, sirop de rodie, zahăr alb, sare fină, piper negru măcinat), ulei de trufe, microplante, sare fină, trufe proaspete 0,3%, piper negru măcinat	300 g	1207	291	23.9	13.0	4.8	2.7	0.8	13.8	2.8							x									
Caracatiță la grătar (g: salată rucola cu dressing de muștar) Ingrediente: <u>caracatiță</u> 38% (din produs congelat); lămâie 24%; roșii cherry; salată rucola; dressing de <u>muștar</u> (ulei extravirgin de măsline 50%, <u>muștar</u> fin 25%, zahăr alb, oțet de mere, sare fină, piper negru măcinat), ulei extravirgin de măsline; usturoi; sare fină; sare neagră; piper roșu boabe; microplante	300 g	543	130	8.9	1.3	5.5	2.5	1.1	6.5	1.9									x							x

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
CE NE RECOMANDĂ**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Sola și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Telină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
Fălcuțe de vițel (g: piure de cartofi cu trufe) Ingrediente: fălcuțe de vițel 35%; piure cu trufe 30% (cartofi 61%, <u>unt (smântână</u> pasteurizată, culturi lactice), <u>lapte</u> pasteurizat, pastă de trufe 9% (ulei extravirgin de măsline, ulei vegetal de floarea soarelui, trufe de vară 7%, măsline negre, sare, aromă), sare fină); sos brun (oase de vită, vin roșu, pastă de tomate (concentrat pastă de tomate, sare 2%), cimbrisor, morcovi, <u>telină</u> rădăcină, ceapă galbenă, sare fină, făină albă, usturoi, piper negru, foi de dafin); sparanghel verde; baby morcov; broccoli; ulei extravirgin de măsline, sare neagră, <u>unt</u> , microplante, piper roșu boabe	400 g	752	181	13.7	6.1	6.0	1.4	1.0	7.8	1.9						x		x						
Burger Hambar Ingrediente: carne burger vită 25% (din produs congelat) (carne de vită lucru Angus, condimente: sare, piper); cartofi; <u>brânză Camembert (lapte de vacă</u> pasteurizat, culturi lactice, mucegai Penicillium candidum, cheag, sare); <u>chiflă</u> burger (<u>făină albă de grâu</u> , maia (<u>făină albă de grâu</u> , apă), drojdie, zahăr, <u>lapte praf</u> , unt, apă, sare, <u>malt de orz</u>); castravete murat (castraveți, apă, sare, oțet din vin, sare, condimente: mărar, boabe de <u>muștar</u>); ceapă galbenă; salată lollo bionda; roșii; sare fină; cimbru; piper negru măcinat; ulei de palmier; ulei de floarea soarelui	600 g	727	175	11.0	6.6	9.9	1.4	1.0	8.5	1.3	x					x			x					

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
CE NE RECOMANDĂ**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Sola și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
Creveți în vinars Ingrediente: <u>creveți</u> 36% (din produs congelat); <u>smântână</u> 20% (<u>smântână din lapte de vacă</u> , stabilizator: caragenan); <u>parmezan (lapte de vacă</u> crud, sare, cheag, conservant: <u>lizozim din ou</u>); salată rucola; sparanghel verde; morcovi; zucchini; <u>ulei de susan (ulei de soia, ulei de susan 30%)</u> ; supă bază de <u>pește</u> (apă, morcovi, ceapă galbenă, <u>smântână (smântână din lapte de vacă</u> , stabilizator: caragenan), <u>telină</u> rădăcină, vin alb (conține <u>sulfiți</u>), <u>apio</u> , ulei extravirgin de măsline, tacâmuri de <u>somon</u> , capete de <u>creveți</u> , usturoi); sare fină; piper negru măcinat; microplante; vinars (apă demineralizată, alcool etilic de origine agricolă, distilat din vin, sirop de zahăr invertit, colorant: caramel simplu, arome); ulei extravirgin de măsline	400 g	717	173	12.9	7.2	2.1	1.1	0.6	11.8	1.2		x	x	x		x	x		x		x	x		
Șnițel Hambar (de vițel) Ingrediente: nucă de vițel 46%; lămâie 27%; <u>ouă</u> ; pesmet (<u>făină albă de grâu</u> 650, apă, drojdie, sare iodată); <u>făină albă</u> ; sare fină; sare neagră; piper roșu boabe; microplante; piper negru măcinat; ulei de palmier	350 g	726	173	8.3	3.0	12.1	0.8	1.4	11.9	2.0	x		x											

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
CE NE RECOMANDĂ**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Sola și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluste și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Pulpă de rață (g: piure de țelină, dulceață de ceapă) Ingrediente: pulpă de rață 43% (din produs congelat); piure de <u>țelină</u> 32% (<u>țelină</u> rădăcină 40%, <u>unt</u> (<u>smântână</u> pasteurizată, culturi lactice), cartofi, <u>smântână</u> lichidă (<u>smântână</u> din <u>lapte de vacă</u> , stabilizator: caragenan), <u>lapte de vacă</u> pasteurizat, sare fină); sparanghel verde; morcovi baby; dulceață de ceapă 4% (ceapa roșie 45%, sirop glucoză-fructoză, vin roșu, zahăr, oțet din zaharuri, ulei de floarea soarelui, sare, condimente: anason, coriandru); broccoli; <u>unt</u> (<u>smântână</u> pasteurizată, culturi lactice); sare fină; sare neagră; piper roșu boabe; microplante; ulei de floarea soarelui	450 g	1133	274	24.5	10.9	6.9	3.1	0.9	5.9	2.1							x		x						

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
FEL PRINCIPAL

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
Piept de pui la Josper Ingrediente: piept de pui 86% (din produs congelat); ulei extravirgin de măsline; sare fină; sare neagră; microplante; piper roșu boabe; piper negru măcinat; cimbru uscat; ulei de floarea soarelui	250 g	718	172	9.8	2.0	1.8	0.3	0.5	18.9	2.6														
Șnițel de pui Ingrediente: piept de pui 86% (din produs congelat); pesmet Panko 26% (făină de grâu , drojdie, sare, ulei vegetal de palmier total hidrogenat, glucoză, făină de malt de orz , izolat proteic de soia , antioxidant: acid ascorbic); ouă ; făină albă ; sare fină; microplante; piper negru măcinat; ulei de floarea soarelui; lămâie	300 g	812	192	3.6	1.2	22.1	0.9	1.3	17.2	1.6	x		x			x								
Piept de curcan la Josper Ingrediente: piept de curcan 86% (din produs congelat); ulei extravirgin de măsline; sare fină; sare neagră; microplante; piper roșu boabe; piper negru măcinat; cimbru uscat; ulei de floarea soarelui	250 g	765	183	9.9	2.4	3.0	0.1	0.7	20.2	2.5														

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
FEL PRINCIPAL

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Șnițel de curcan Ingrediente: piept de curcan 50% (din produs congelat); pesmet Panko 30% (făină de grâu , drojdie, sare, ulei vegetal de palmier total hidrogenat, glucoză, făină de malt de orz , proteic de soia , antioxidant: acid ascorbic); ouă ; făină albă ; sare fină; microplante; piper negru măcinat; ulei de floarea soarelui; lămâie	300 g	886	210	3.6	1.4	25.9	1.0	1.5	17.7	1.5	x		x			x									
Cocoșel de pădure la Josper Ingrediente: cocoșel de pădure 81%; usturoi; ulei extravirgin de măsline; sare fină; microplante; piper roșu boabe; sare neagră; piper negru măcinat; cimbru uscat	400 g	592	141	6.8	1.5	1.9	0.1	0.4	18.0	1.7															
Cotlet de porc Bazna la Josper Ingrediente: cotlet de porc Bazna 95%; sare fină; sare neagră; microplante; piper roșu boabe; piper negru măcinat; cimbru uscat; ulei de floarea soarelui	250 g	846	202	9.3	3.2	1.3	0.0	0.6	28.0	2.4															
Ceafă de Mangalița la Josper Ingrediente: ceafă de Mangalița 94%; sare fină; sare neagră; microplante; piper roșu boabe; piper negru măcinat; cimbru uscat; ulei extravirgin de măsline	200 g	922	221	13.5	4.9	1.6	0.0	0.7	22.9	2.9															

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
FEL PRINCIPAL**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Peste și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g														
Cârnați de Mangalița la Josper Ingrediente: cârnați de Mangalița 69% (carne de porc Mangalița, sare, piper, boia, usturoi); mustar fin 26% (boabe de mustar 18%, oțet din alcool, zahăr, sare, condimente, colorant: beta-caroten); sare neagră; microplante; piper roșu boabe; ulei extravirgin de măsline	130 g / 50 g	1181	285	22.3	2.4	6.1	1.9	0.5	14.7	4.1									x					
Milanesa Ingrediente: cotlet de porc Bazna 49%; pesmet Panko (făină de grâu , drojdie, sare, ulei vegetal de palmier total hidrogenat, glucoză, făină de malt de orz , izolat proteic de soia , antioxidant: acid ascorbic); ouă ; lime; roșii cherry; dressing mustar (ulei extravirgin de măsline 50%, mustar fin 25% (boabe de mustar 18%, oțet din alcool, zahăr, sare, condimente, colorant: beta-caroten), zahăr alb, oțet de mere, sare fină, piper negru măcinat); baby spanac; salată frisse; valeriană; făină albă ; parmezan (lapte de vacă crud, sare, cheag, conservant: lizozim din ou); sare fină; microplante; piper negru măcinat; ulei de floarea soarelui	400 g	846	202	8.7	2.7	11.8	1.3	1.1	18.5	1.4	x		x			x	x			x				
Fan File de struț Ingrediente: file de struț 93%; sare fină; sare neagră; microplante; piper roșu boabe; piper negru măcinat; cimbru uscat; ulei extravirgin de măsline	200 g	455	108	2.4	1.0	1.9	0.0	0.9	19.3	3.2														

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
FEL PRINCIPAL**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
Mușchi de vită Charolaise la Josper Ingrediente: mușchi de vită Charolaise 79%; sos brun (oase de vită, vin roșu, pastă de tomate, cimbrisor, morcovi, telină rădăcină, ceapă galbenă, sare fină, făină albă , usturoi, piper negru, foi de dafin); sare fină; sare neagră; piper roșu boabe; microplante; piper negru măcinat; cimbru uscat; ulei extravirgin de măsline	200 g	705	168	7.8	2.8	2.9	0.7	0.8	21.3	3.3	x								x					
Antricot de vita fără os la Josper Ingrediente: antricot de vita fără os Black Angus Transilvania 84%; sos brun (oase de vită, vin roșu, pastă de tomate, cimbrisor, morcovi, telină rădăcină, ceapă galbenă, sare fina, făină albă , usturoi, piper negru, foi de dafin); sare fină; sare neagră; piper roșu boabe; microplante; piper negru măcinat; cimbru uscat; ulei extravirgin de măsline	250 g	784	188	12.7	4.8	2.2	0.5	0.6	16.0	2.6	x								x					
T-Bone Black Angus Transilvania Ingrediente: T-Bone Black Angus 97%; sare fină; sare neagră; microplante; piper roșu boabe; piper negru măcinat; ulei extravirgin de măsline	400 g	860	207	14.5	5.5	0.7	0.0	0.3	18.1	1.7														

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
FEL PRINCIPAL**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
Burger cu brânză Raclette și trufe proaspete Ingrediente: carne burger vită Black Angus 25%; cartofi proaspeți; brânză Raclette 17% (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, cheag, sare); chiflă burger clasică (făină alba de grâu , maia (făină alba de grâu , apă), drojdie, zahăr, lapte praf, unt , apă, sare, malț de orz); castravete murat (castraveți, apă, sare, oțet din vin, sare, condimente: mărar, boabe de mustar); ceapă galbenă; salată lollo bionda; roșii proaspete; ulei de trufe (ulei de măsline extravirgin 98,57%, aromă 1,4%, aromă naturală de trufe albe); sare fină; piper negru măcinat; trufe proaspete 0,17%; ulei de floarea soarelui; ulei de palmier	600 g	763	183	11.9	6.1	9.4	1.3	0.9	9.1	1.3	x					x			x					
Burger cu dulceață de ceapă Ingrediente: carne burger vită Black Angus 25%; cartofi proaspeți; dulceață de ceapă 14% (ceapă roșie 45%, sirop glucoză-fructoză, vin roșu, zahăr, oțet din zaharuri, ulei de floarea soarelui, sare, condimente: anason, coriandru); chiflă burger clasică (făină albă de grâu , maia (făină albă de grâu , apă), drojdie, zahăr, lapte praf, unt , apă, sare, malț de orz); castravete murat (castraveți, apă, sare, oțet din vin, sare, condimente: mărar, boabe de mustar); ceapă galbenă; salată lollo bionda; roșii proaspete; sare fină; piper negru măcinat; ulei de floarea soarelui; ulei de palmier	600 g	726	173	8.3	4.1	17.0	7.6	0.7	7.3	0.6	x					x			x					

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
FEL PRINCIPAL**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați din care	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Dorada la Josper Ingrediente: Dorada 74%; lămâie; sare fină; sare neagră; piper roșu boabe; microplante; ulei extravirgin de măsline	300 g	361	86	1.5	0.0	2.7	0.6	0.9	14.9	1.5				x											
Lup de mare la Josper Ingrediente: Lup de mare 74%; lămâie; sare fină; sare neagră; piper roșu boabe; microplante; ulei extravirgin de măsline	300 g	343	81	1.6	0.0	2.7	0.6	0.9	13.6	0.8				x											
Somon la Josper Ingrediente: Somon 63%; lămâie; sare fină; sare neagră; microplante; piper roșu boabe; ulei extravirgin de măsline	200 g	384	91	2.8	0.6	3.9	0.8	1.2	12.0	3.3				x											
Midii de Marea Neagră în vin alb Ingrediente: midii 72%; apio ; vin alb 6% (conține sulfiti); cruton midii (pâine) baghetă albă (făină albă de grâu , maia (făină albă de grâu , apă), drojdie, sare, apă); unt (smântână) pasteurizată, culturi lactice); usturoi; sare fină; pătrunjel); roșii cherry; ulei extravirgin de măsline; unt; usturoi; sare fină; fulgi chilli; piper negru măcinat; pătrunjel	900 g	761	182	8.5	2.5	7.6	0.2	0.3	17.6	1.1	x					x		x				x		x	

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
FEL PRINCIPAL**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
Midii de Marea Neagră în sos roșu Ingrediente: midii 75%; sos de roșii Napoli 13% (roșii 65%, ceapă galbenă, ulei extravirgin de măsline, ardei gras roșu, morcov, rădăcină de țelină , apio , usturoi, sare fină, zahăr alb, busuioc proaspăt); cruton midii (pâine baghetă albă (făină albă de grâu , maia (făină albă de grâu , apă), drojdie, sare, apă); unt (smântână pasteurizată, culturi lactice); usturoi; sare fină; pătrunjel); ulei extravirgin de măsline; unt (smântână pasteurizată, culturi lactice); fulgi chilli; sare fină; busuioc; usturoi; pătrunjel; piper negru măcinat	900 g	4064	965	30.5	6.8	42.8	0.6	0.3	129.8	5.6	x					x		x						x
Creveți la Josper Ingrediente: creveți 45% (din produs congelat) (creveți 80%, antioxidant: metabisulfid de sodiu (sulfiti), glazură (apă) 20%); lămâie; roșii cherry; mix salată (Salata lollo rosa, salata lollo bionda, salata frisse, rucola, valeriană); dressing de muștar (ulei extravirgin de măsline 50%, muștar fin 25% (boabe de muștar 18%, oțet din alcool, zahăr, sare, condimente, colorant: beta-caroten), zahăr alb, oțet de mere, sare fină, piper negru măcinat); sare fină; microplante; sare neagră; piper roșu boabe; piper negru măcinat; ulei extravirgin de măsline	300 g	521	124	4.0	0.6	5.1	2.0	1.2	16.3	2.1		x						x			x			

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
FEL PRINCIPAL**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g															
Creveți A.O.P. și roșii cherry Ingrediente: creveți 60% (din produs congelat) (creveți 80%, antioxidant: metabisulfid de sodiu (sulfiți), glazură (apă) 20%); roșii cherry; usturoi; pătrunjel; sare neagră; microplante; ulei extravirgin de măsline; lămâie	300 g	250	59	0.3	0.1	2.0	0.8	0.4	11.9	1.2		x											x		

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
GARNITURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g														
Legume la Josper Ingrediente: roșii cherry 27%; ardei gras 21%; zucchini 21%; ciuperci champignon 14%; ceapă roșie 12%; sare fină; microplante; mentă proaspătă; cimbru uscat; piper negru măcinat; ulei extravirgin de măsline	200 g	137	33	0.3	0.0	5.2	1.8	1.9	1.3	1.7														
Mix de frunze Ingrediente: mix salată 73% (salată lollo rosa, salată lollo bionda, salată frisse, rucola, valeriană); dressing de mustar 21,78% (ulei extravirgin de măsline 50%, mustar fin 25% (boabe de muștar 18%, oțet din alcool, zahăr, sare, condimente, colorant: beta-caroten), zahăr alb, oțet de mere, sare fină, piper negru măcinat); ridichi roșii; microplante	120 g	520	126	10.5	1.5	5.8	3.9	1.4	1.4	0.9									x					
Orez Basmati Ingrediente: orez basmati 62%; apă; unt (smântână pasteurizată, culturi lactice); sare fină; microplante	150 g	1426	340	13.5	9.8	49.4	0.7	1.8	4.2	1.9						x								
Piure de cartofi Ingrediente: cartofi proaspeți 65%; unt (smântână pasteurizată, culturi lactice); lapte pasteurizat; sare; microplante	150 g	870	210	16.5	11.7	12.7	1.1	1.5	1.8	3.3						x								

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
GARNITURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi din care grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
Piure de cartofi cu trufe Ingrediente: cartofi proaspeți 60%; unt (smântână pasteurizată, culturi lactice); lapte ; pastă de trufe (ulei extravirgin de măsline, ulei vegetal de floarea soarelui, trufe de vară 7%, măsline negre, sare, aromă); sare fină; microplante	150 g	947	229	19.0	9.9	11.6	1.0	1.6	1.9	3.3						x								
Cartofi prăjiți Ingrediente: cartofi proaspeți 98%; sare fină; ulei de palmier (oleină de palmier (ulei de palmier fracționat))	150 g	361	85	0.1	0.0	18.1	0.8	2.2	2.0	1.9														
Sparanghel verde Ingrediente: sparanghel verde 83%; unt (smântână pasteurizată, culturi lactice); sare fină; microplante; sare neagră; piper roșu boabe; usturoi; ulei extravirgin de măsline	100 g	273	65	3.2	2.2	5.5	1.6	2.6	2.3	5.5						x								
Spanac Ingrediente: spanac proaspăt 87%; unt (smântână pasteurizată, culturi lactice); sare fină; microplante; sare neagră; piper roșu boabe; usturoi; ulei extravirgin de măsline	150 g	252	61	2.7	1.7	4.5	0.5	3.7	2.7	4.3						x								

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
GARNITURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g															
Broccoli Ingrediente broccoli 89%; <u>unt (smântână</u> pasteurizată, culturi lactice); sare fină; microplante; sare neagră; piper roșu boabe; usturoi; ulei extravirgin de măsline	150 g	282	67	2.4	1.4	7.3	1.5	2.8	2.8	3.6															

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
PÂINE ȘI SOSURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Coș cu pâine și unt cu mix măsline Ingrediente: <u>pâine</u> albă cu maia 24% (<u>făină albă de grâu</u> , <u>făină integrală de grâu</u> , maia (<u>făină albă de grâu</u> , apă), sare, apă); <u>pâine multicerale</u> 24% (<u>făină albă de grâu</u> , <u>făină integrală de grâu</u> , <u>făină de grâu durum</u> , <u>făină de grâu spelta</u> , <u>făină de secară</u> , maia (<u>făină albă de grâu</u> , apă), sare, <u>malt din orz</u> , apă); <u>pâine</u> cu semințe 24% (<u>făină albă de grâu</u> , <u>făină integrală de grâu</u> , maia (<u>făină albă de grâu</u> , apă), sare, apă, <u>malt din orz</u> , mix de semințe coapte (în, <u>susan</u> , floarea soarelui, dovleac)); <u>unt (smântână</u> pasteurizată, culturi lactice); măsline verzi; măsline negre; măsline kalamata	90 g	1185	284	14.6	7.8	29.7	0.9	4.0	6.4	2.0	x					x					x				
Sos de piper verde Ingrediente: sos brun 71% (oase de vită, vin roșu, pastă de tomate, cimbrisor, morcovi, <u>țelină</u> rădăcină, ceapă galbenă, sare fină, <u>făină albă</u> , usturoi, piper negru, foi de dafin); <u>smântână lichidă (smântână</u> din <u>lapte de vacă</u> , stabilizator: caragenan); piper verde boabe; piper verde măcinat; coniac Alexandrion (apă demineralizată, alcool etilic de origine agricolă, distilat din vin, sirop de zahăr invertit, colorant: caramel simplu, arome)	100 g	560	134	5.4	3.2	15.7	3.6	4.3	3.6	1.6	x					x		x							

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
PÂINE ȘI SOSURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI															
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate		
		kJ	kcal																						g	g
Sos mediteranean Ingrediente: roșii cherry 32%; ulei extravirgin de măsline 29%; unt (smântână) pasteurizată, culturi lactice); capere (capere întregi 65,7%, sare, apă, oțet din vin (conține sulfiți)); supă bază de pește (apă, morcovi, ceapă galbenă, smântână (smântână din lapte de vacă) , stabilizator: caragenan), țelină rădăcină, vin alb (conține sulfiți), apio , ulei extravirgin de măsline, tacâmuri de somon , capete de creveti , usturoi); sare fină; muguri de brad; busuloc proaspăt; mentă proaspătă; usturoi; piper negru măcinat	100 g	1523	370	38.7	11.1	3.4	1.2	1.2	1.5	3.9		x		x			x						x			
Sos de vin Merlot Ingrediente: oase de vită, vin roșu, pastă de tomate, cimbrisor, morcovi, țelină rădăcină, ceapă galbenă, sare fină, făină albă , usturoi, piper negru, foi de dafin	100 g	189	45	0.5	0.1	7.7	4.6	0.4	2.2	2.1	x							x								

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
DESERTURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g														
Crème Brulee Ingrediente: smântână lichidă (grăsime 32%) 40% (smântână din lapte de vacă , stabilizator: caragenan); ouă 22%; zahăr alb; lapte pasteurizat; zahăr brun; afine proaspete; zmeură proaspătă; pysalis; coacăze roii proaspete; mentă proaspătă; vanilie (baton)	150 g	970	233	15.1	9.1	19.7	18.1	0.7	4.2	0.4			x			x								
Mousse de ciocolată Ingrediente: sos de fructe de pădure 26% (zahăr pudră, mix de fructe de pădure (zmeură, afine, mure, coacăze)); ciocolată neagră 21% (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulsifiant: lecitină de soia , aromă naturală de vanilie); smântână pentru frișcă (smântână din lapte de vacă , stabilizator: caragenan); blat de tort (ouă , făină de grâu , zahăr alb, ulei de floarea soarelui, cacao, praf de copt (agenți de afânare: difosfat disodic, carbonat acid de sodiu, amidon de porumb); cremă de vanilie (lapte , smântână lichidă (smântână din lapte de vacă , stabilizator: caragenan) , ouă , zahăr alb, amidon, făină de grâu , baton vanilie); zahăr alb; smântână lichidă (32% grăsime) (smântână din lapte de vacă , stabilizator: caragenan); pysalis; zmeură proaspătă; afine proaspete; mure proaspete; coacăze roșii proaspete	200 g	1387	332	17.5	10.0	39.6	23.7	1.6	3.2	0.2	x		x			x	x							

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
DESERTURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g															
Cheesecake Ingrediente: sos de fructe de pădure 37% (zahăr pudră, mix de fructe de pădure (zmeură, afine, mure, coacăze)); cremă de brânză Philadelphia (lapte integral , smântână, permeat de zer , sare, stabilizatori: gumă din semințe de carruba, acidifiant: acid citric, culturi lactice); brânză Mascarpone (smântână pasteurizată, corector de aciditate: acid lactic); brânză Ricotta (zer pasteurizat, corector de aciditate: acid citric, acid lactic); biscuiți (făină de grâu , apă, zahăr, zahăr invertit, ulei vegetal de palmier, agenți de afânare: carbonat acid de amoniu, carbonat acid de sodiu, amidon din porumb, sare iodată, stabilizator: polifosfat acid de sodiu, emulsifiant: lecitină din soia , arome, agent de tratare a făinii : metabisulfid de sodiu , acidifiant: acid citric); zahăr alb; unt (smântână pasteurizată, culturi lactice); ouă ; mentă proaspătă; vanilie (baton); zmeură proaspătă; afine proaspete; mure proaspete; coacăze roșii proaspete	180 g	1137	272	15.5	10.4	29.7	9.4	0.2	3.4	0.3	x		x			x	x						x		
Parfait de vanilie Ingrediente: ouă 24%; topping de zmeură (zahăr alb, zmeură congelată, vin roșu); zahăr alb; fulgi de migdale ; zahăr brun; merișoare confiate; caise confiate; zmeură proaspătă; afine proaspete; mure proaspete; coacăze roșii proaspete; mentă proaspătă; aromă de vanilie; aromă de migdale	200 g	1062	254	13.2	6.4	28.3	24.3	0.9	5.1	0.4			x					x							

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
DESERTURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g															
Parfait de ciocolată Ingrediente: <u>smântână</u> pentru frișcă 24% (<u>smântână din lapte de vacă</u> , stabilizator: caragenan); <u>ouă</u> ; ciocolată neagră (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulsifiant: lecitină de <u>soia</u> , aromă naturală de vanilie); topping de caramel sărat 12% (zahăr alb, <u>smântână</u> lichidă (<u>smântână din lapte de vacă</u> , stabilizator: caragenan), <u>unt</u> (<u>smântână</u> pasteurizată, culturi lactice), sare fină); zahăr alb; <u>alune de pădure</u> ; zmeură proaspătă; afine proaspete; mure proaspete; coacăze roșii proaspete; mentă proaspătă	200 g	1316	316	20.1	10.5	27.6	25.4	1.4	5.3	0.4			x			x	x	x							
Tiramisu Ingrediente: <u>brânză</u> Mascarpone 29% (<u>smântână</u> pasteurizată, corector de aciditate: acid lactic); <u>smântână</u> pentru frișcă (<u>smântână din lapte de vacă</u> , stabilizator: caragenan); pișcoturi (<u>făină de grâu</u> , zahăr, <u>ouă</u> 26%, agenți de creștere: hidrogen carbonat de amoniu, hidrogen carbonat de sodiu, sirop de glucoză, arome naturale); <u>ouă</u> ; ciocolată neagră (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulsifiant: lecitină de <u>soia</u> , aromă naturală de vanilie); zahăr pudră, cafea, lichior de cafea Kahlua (rom (apă distilată, alcool din trestie de zahăr), vin, zahăr, concentrat de cafea Arabica 19,7%, vanilină, caramel); cacao	200 g	1239	299	23.3	15.7	13.9	24.8	8.7	4.1	1.5	x		x			x	x								

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
DESERTURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g															
Tartă cu prune și cremă de Mascarpone Ingrediente: brânză Mascarpone 28% (<u>smântână</u> pasteurizată, corector de aciditate: acid lactic); <u>smântână</u> pentru frișcă 28% (<u>smântână din lapte de vacă</u> , stabilizator: caragenan); prune 14%; <u>ouă</u> ; zahăr pudră; sirop pepene galben (zahăr, apă, aromă naturală, suc concentrat de lămâie, coloranți: E150a, E163; suc de fructe total 39%, din care suc de pepene 25%); ciocolată neagră (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulsifiant: lecitină de <u>soia</u> , aromă naturală de vanilie); <u>făină de grâu</u> ; aromă de vanilie; praf de copt (agenți de afânare: difosfat disodic, carbonat acid de sodiu, amidon de porumb)	150 g	1278	308	23.5	15.6	20.3	16.0	0.6	3.5	0.3	x		x			x	x								
Tartă cu mere (livrări) Ingrediente: mere 33%; <u>făină de grâu</u> 22%; <u>unt</u> (<u>smântână</u> pasteurizată, culturi lactice); zahăr alb; stafide (stafide, ulei de floarea soarelui); <u>ouă</u> ; zahăr pudră; cremă de vanilie (<u>lapte</u> , <u>smântână</u> lichidă (<u>smântână din lapte de vacă</u> , stabilizator: caragenan), <u>ouă</u> , zahăr alb, amidon, făină, baton vanilie); mentă proaspătă; sare fină; scoarță de portocală; coniac Alexandrion (apă demineralizată, alcool etilic de origine agricolă, distilat din vin, sirop de zahăr invertit, colorant: caramel simplu, arome)	140 g	1269	302	12.6	8.5	43.1	23.7	1.5	3.4	0.2	x		x				x								

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
DESERTURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g															
Tartă cu mere (restaurant) Ingrediente: mere 33%; <u>făină de grâu</u> 22%; <u>unt (smântână</u> pasteurizată, culturi lactice); zahăr alb; stafide (stafide, ulei de floarea soarelui); <u>ouă</u> ; zahăr pudră; înghețată (<u>lapte</u> integral pasteurizat, zahăr brut, <u>smântână</u> pasteurizată (35% grăsime), <u>lapte</u> praf degresat, dextroză, pastă de vanilie burbon (zahăr, apă, sirop de glucoză, amidon modificat, baton de vanilie, aromă naturală de vanilie burbon, colorant natural: caroten), sirop de glucoză, fibre vegetale: din porumb, cartof, inulina; proteine vegetale din mazăre, pulpă fruct de baobab deshidratată); mentă proaspătă; sare fină; scorțișoară; coniac Alexandrion (apă demineralizată, alcool etilic de origine agricolă, distilat din vin, sirop de zahăr invertit, colorant: caramel simplu, arome)	140 g	1265	301	12.4	8.4	43.3	24.0	1.6	3.4	0.2	x		x				x								

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
MIC DEJUN**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Omletă Țărănească Ingrediente: <u>ouă</u> 40%; bacon (piept de porc fără os cu șorici 97%, sare (sare, conservant: nitrit de sodiu), stabilizator: difosfați, trifosfați, antioxidant: eritrobat de sodiu, acidifiant: citrat de sodiu, condimente); zucchini; roșii cherry; ardei gras; ceapă galbenă; ciuperci champignon; microplante; piper roșu boabe; <u>unt (smântână</u> pasteurizată, culturi lactice); sare fină; piper negru măcinat; sare neagră; pătrunjel proaspăt; ulei de floarea soarelui	300 g	526	126	8.8	2.9	3.3	1.3	1.0	8.0	1.3			x				x								
Omletă cu brânză Ingrediente: <u>ouă</u> 40%; <u>brânză</u> maturată de vacă (<u>lapte</u> de vacă crud, culturi lactice, cheag, sare); microplante; piper roșu boabe; <u>unt (smântână</u> pasteurizată, culturi lactice); sare fină; piper negru măcinat; sare neagră; pătrunjel proaspăt; ulei de floarea soarelui	200 g	1007	242	18.3	8.9	2.1	1.0	0.6	17.0	1.5			x				x								
Omletă cu cartofi, somon și trufe Ingrediente: <u>ouă</u> 94%; <u>somon</u> 25%; cartofi; pastă de trufe 5%; piper roșu boabe; microplante; sare fină; trufe proaspete 0,5%; piper negru măcinat; sare neagră; ulei de floarea soarelui	200 g	623	149	9.3	2.3	3.7	0.7	0.9	12.3	1.7			x	x											

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
MIC DEJUN**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g															
Ouă Benedict cu trufe Ingrediente: sos olandez cu trufe 33% (<u>unt (smântână</u> pasteurizată, culturi lactice), <u>ouă</u> , pastă de trufe (ulei de măsline extra virgin, ulei vegetal de floarea soarelui, trufe de vară 7%, măsline negre, sare, aromă), lămâie, sare fină, piper negru măcinat) <u>ouă</u> 23%; chiflă (<u>făină albă de grâu</u> , maia (<u>făină albă de grâu</u> , apă), drojdie, zahăr, <u>lapte</u> praf, <u>unt (smântână</u> pasteurizată, culturi lactice), apă, sare, malț de <u>orz</u>); bacon ((piept de porc fără os cu șorici 97%, sare (sare, conservant: nitrit de sodiu), stabilizator: difosfați, trifosfați, antioxidant: eritrobat de sodiu, acidifiant: citrat de sodiu, condimente)); ulei de floarea soarelui; pastă de trufe 8%; piper roșu boabe; microplante; sare neagră; trufe proaspete 0,5%; sare fină; oțet de mere	350 g	1404	339	30.4	11.1	8.3	1.0	1.0	7.6	1.6	x		x												
Ouă Royale Ingrediente: sos olandez 37% (<u>unt (smântână</u> pasteurizată, culturi lactice), <u>ouă</u> , lămâie, sare fină, piper negru măcinat) <u>ouă</u> 26%; <u>somon</u> ; chiflă (<u>făină albă de grâu</u> , maia (<u>făină albă de grâu</u> , apă), drojdie, zahăr, <u>lapte</u> praf, <u>unt (smântână</u> pasteurizată, culturi lactice), apă, sare, malț de <u>orz</u>); piper roșu boabe; microplante; sare neagră; sare fină; oțet de mere	350 g	1037	250	19.3	11.7	9.0	1.2	0.8	9.6	1.8	x		x	x											

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
MIC DEJUN**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Ouă Florentine Ingrediente: sos olandez 37% (<u>unt (smântână</u> pasteurizată, culturi lactice), <u>ouă</u> , lămâie, sare fină, piper negru măcinat) <u>ouă</u> 25%; spanac; chiflă (<u>făină albă de grâu</u> , maia (<u>făină albă de grâu</u> , apă), drojdie, zahăr, <u>lapte</u> praf, <u>unt (smântână</u> pasteurizată, culturi lactice), apă, sare, malț de <u>orz</u>); <u>unt (smântână</u> pasteurizată); piper roșu boabe; microplante; sare neagră; sare fină; oțet de mere	350 g	1004	242	19.4	12.1	9.4	1.2	1.4	6.8	1.5	x		x			x									
Platou mic dejun brânzeturi și charcuterie Ingrediente: charcuterie 40% (în diferite proporții) (șuncă bresaola (pulpă bovină fără os, sare, sirop de glucoză, zahăr, aromă, antioxidant: ascorbat de sodiu, stabilizator: difosfați, extract de ierburi aromatice, ierburi aromatice (<u>muștar</u>), condiment, cultură maturare, conservant: nitrit de sodiu), cârnăciori crud-uscați (pulpă de porc fără os, slănină de porc, pulpă de bovină, sare, proteine vegetale (conține <u>soia</u>), condimente, extract de condiment, dextroză, antioxidant: acid ascorbic, izoascorbat de sodiu, colorant: carmin, culturi de maturare, conservanți: nitrit de sodiu), salam crud-uscat (diferite combinații: bănațean / unguresc / Fermier) (carne de porc, carne de vită,	100 g	765	184	14.7	5.7	2.3	1.0	0.2	10.6	1.0					x	x	x		x						

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
MIC DEJUN**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soya și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g															
slănină, proteină vegetală de soia , sare, condimente naturale, zaharoză, dextroză, acidifiant: glucono-delta-lactonă; potențiator de aroma: glutamat de sodiu; antioxidant: acid ascorbic, izoascorbat de sodiu, acid citric; conservant: nitrit de sodiu, colorant: carmin, extract de paprika); șuncă de Pădurea Neagră (pulpă de porc, sare iodată, condimente, dextroză, conservant: nitrit de sodiu, nitrat de potasiu; fum de brad); ceafă crud-uscată (ceafă de porc, sare, condimente naturale: piper, ienibahar, dafin, chimen, coriandru, muștar ; zaharuri: dextroză; antioxidant: ascorbat de sodiu, acid citric; cultură starter, conservant: nitrit de sodiu, acid citric)); brânzeturi moi 22% (în diferite proporții) brânză cu arpagic, din lapte de capră (lapte de capră pasteurizat, culturi lactice, cheag, arpagic 1%, usturoi 1%, sare); brânză cu arpagic din lapte de vacă (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, cheag, arpagic 1%, usturoi 1%, sare); miez de nucă , merișoare deshidratate, caise deshidratate); măsline verzi; măsline kalamata; măsline negre; brânză maturată 8%; ulei extravirgin de măsline; usturoi																									
Somon extra Ingrediente: somon 100%	60 g	856	206	14.2	2.2	2.1	0.3	0.0	17.3	2.5															

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
MIC DEJUN**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g														
3 ouă la alegere Ingrediente: ouă 94%; microplante; unt (smântână) pasteurizată, culturi lactice); sare fină; piper negru măcinat	150 g	647	156	11.3	4.3	1.4	0.8	0.3	12.0	1.1			x			x								
Trufe extra Ingrediente: trufe proaspete 100%	5 g	2134	510	25.7	0.0	63.2	0.0	0.0	6.4	0.0														
Coș cu pâine și unt cu mix măsline Ingrediente: pâine albă cu maia 24% (făină albă de grâu, făină integrală de grâu, maia (făină albă de grâu, apă), sare, apă); pâine multicerale 24% (făină albă de grâu, făină integrală de grâu, făină de grâu durum, făină de grâu spelta, făină de seară, maia (făină albă de grâu, apă), sare, malt din orz, apă); pâine cu semințe 24% (făină albă de grâu, făină integrală de grâu, maia (făină albă de grâu, apă), sare, apă, malt din orz, mix de semințe coapte (in, susan, floarea soarelui, dovleac)); unt (smântână) pasteurizată, culturi lactice); măsline verzi; măsline negre; măsline kalamata	90 g	1185	284	14.6	7.8	29.7	0.9	4.0	6.4	2.0	x					x				x				

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.